
選手名 フリガナ 企業名 チーム名

中崎　健一 ナカザキ　ケンイチ

石﨑　雅樹 イシザキ　マサキ

中岡　伸夫 ナカオカ　ノブオ

田中　博文 タナカ　ヒロフミ

牧野　純也 マキノ　ジュンヤ

牧野 拳一郎 マキノ　ケンイチロウ

松岡　英志 マツオカ　ヒデユキ

小松　夏樹 コマツ　ナツキ

樋口　丈洋 ヒグチ　タケヒロ

大野　行史 オオノ　ユキフミ

平林　昌樹 ヒラバヤシ　マサキ

内貴　雅彦 ナイキ　マサヒコ

高井　裕哉 タカイ　ヒロヤ

原田　陽平 ハラダ　ヨウヘイ

遠田　将弘 トオダ　マサヒロ

吉川　武志 ヨシカワ　タケシ
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マキノゴルフチーム
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SMTゴルフ同好会

AHEAD-S1

ハイヒーロー

～ROAD TO WCGC～
第8回　BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『EAGLE VISION CUP2024 ダブルススクランブル』

関東B予選大会 組合せ表
【11月16日（土）新武蔵丘ゴルフコース】

№

1

2

3

4

大和ライフネクスト株式会社

グローリーナスカ株式会社

株式会社マキノ

山梨大学麻酔科

新電元メカトロニクス株式会社

株式会社電通総研

朝日ゴルフ株式会社

株式会社電通総研

スタート時間

チームUB

AHEAD-S2

9:05

9:12

9:19

9:26

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告

　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

　★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★
　

 　「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 　　大会の写真、ご自身のティショット写真なども満載！

　　　 http://www.facebook.com/welfarecup


